晋政文〔2015〕245号

晋江市人民政府关于表彰2012-2015学年度
优秀教师优秀教育工作者的决定
各镇人民政府、街道办事处：

2012年以来，我市广大教师和教育工作者认真贯彻落实习近平总书记系列重要讲话精神，以办人民满意的教育为宗旨，认真实施素质教育，积极推进教育创新，努力提高教育质量，在平凡的岗位上创造了不平凡的业绩，为全市经济社会发展做出了重要贡献，涌现了一大批爱岗敬业、无私奉献的先进典型。为表彰先进，宣扬典型，进一步激发我市广大教师和教育工作者的积极性、创造性，营造尊重知识、尊重人才、教书育人的良好氛围，推进我市教育事业又好又快发展，经研究,决定授予马宗理等169名同志“晋江市优秀教师”荣誉称号，授予丁晓芳等16名同志“晋江市优秀教育工作者”荣誉称号。

希望受表彰的优秀教师和优秀教育工作者珍惜荣誉，谦虚谨慎，扎实工作，开拓进取，再创佳绩。希望全市广大教师和教育工作者继续加强学习，提升素质，发扬敬业乐教、无私奉献的精神，进一步践行社会主义核心价值观，深化教育综合体制改革，努力开创我市教育工作新局面。

附件：晋江市2012—2015学年度优秀教师和优秀教育工作
者名单

晋江市人民政府
2015年9月7日
（此件主动公开）
附件

晋江市2012——2015学年度
优秀教师和优秀教育工作者名单

一、晋江市优秀教师名单（共169人）

马宗理（南岳中学）         方清华（季延初级中学）
王小军（永和中学）         王丹虹（金井瀛洲小学）
王元发（子江中学）         王凤碧（龙湖育才小学）
王永春（英林中学）         王向阳（陈埭民族中学）
王红英（中远学校）         王丽明（华侨中学）
王宏辉（晋江一中）         王国华（紫帽中学）
王明磊（陈埭江头中心小学） 王俊斯（第三实验小学）
王春山（陈埭民族中学）      王艳珠（陈埭花厅口中心小学）

王清得（灵源灵水中心幼儿园）  伍宝灵（实验幼儿园）
刘小飞（晋江二中）         刘汉卿（南峰中学）

刘  武（云峰中学）         吕文利（龙侨中学）
孙春雷（东石中学）         庄洪山（池店溜滨中心小学）

庄惠彬（首峰中学）         朱文艺（丰光中学）
朱丽蓉（内坑中心小学）     朱金玲（陈埭坊脚小学）
朱娜玲（东石金山小学）     朱  津（子江中学）

江林培（青阳崇德小学）     许友谊（金山中学）
许永裕（永和玉溪小学）     许江梅（西滨中学）

许红儿（龙湖英仑小学）     许西园（子江中学）

许远怀（内坑中学）         许宝玲（中远学校）
许秋娥（南区中学）         许美蓉（安海早毓小学）

许梅馨（第三实验幼儿园）   许清水（东石中心小学）

许雅玲（龙湖侨英小学）     吴伟鸿（中远学校）
吴郎刺（磁灶中学）         吴美绵（东石金山小学）
吴清彬（磁灶梅峰小学）     张伟臻（陈埭溪边小学）
张名取（第二实验小学）     张红绸（金井毓英中心小学）
张自力（磁灶太昌小学）     张丽明（潘径中学）
张丽雅（英林凫美小学）     张志祥（晋江五中）

张芳菲（陈埭烟浦小学）     张奇芬（磁灶张林中心小学）
张建忠（池店中学）         张若玲（实验小学）
张金锭（内坑怀斧小学）     张海连（东石潘径小学）
张清洗（深沪华海小学）     张雪清（西滨中心幼儿园）

张辉如（东石中心幼儿园）   张澄滨（养正中学）
李和洽（永和群英小学）     李宝芬（陈埭西滨小学）
李碧寒（梅岭平山实验小学）   杨思远（池店中心小学）
杨美亮（第二实验小学）     杨翠莲（东石廷都中心）
汪  渝（安海培基小学）     肖栋梁（养正中学）

苏永忠（晋江职校）         苏立西（池店潘湖小学）
苏秀玲（磁灶中学）         苏玲玉（永和群英幼儿园）
邱自远（梅岭岭山小学）     邱建全（晋江职校）
邱玲玲（罗山教育办）       邱超杰（安海新店小学）
陈仁牯（新侨中学）         陈艺璇（安海坝头小学）
陈世逐（石圳华侨中学）     陈永谦（陶英中学）
陈汉民（教师进修学校）     陈玉铁（紫峰中学）
陈志彬（三民中学）         陈秀燕（季延中学）
陈国川（梅溪中学）         陈宝玉（灵水中学）
陈贤兰（紫帽紫坂小学）     陈流水（慎中实验学校）
陈铭玲（安海中心小学）     陈婷婷（安海成功中心小学）

陈棉棉（新塘南塘小学）     陈雅清（永和启初小学）
陈福建（松熹中学）         陈碧霜（陈埭群德小学）
周明阳（侨声中学）         林云忠（华侨职校）
林天增（永和益群小学）     林水源（内坑中学）
林明雅（第二实验小学）     林金灿（平山中学）
林盼妮（海滨小学）         林婉琼（内坑三民中心）
林鸿艺（紫峰中学）         欧阳菲菲（南湾中学）
欧  健（磁灶洋宅小学）     郑文蓉（高登中学）
郑武汉（龙湖浔联小学）     俞美仙（英墩中学）
姚志军（深沪金屿小学）     姚金钗（西园小桥小学）
施少艺（深沪狮峰中心小学） 施丽环（梅岭心养小学）
施纯长（南侨中学）         施芳艺（毓英中学）
施英丽（灵源灵水中心小学） 施剑吟（西园教育办）
施珊妹（南侨中学）         施能沃 （阳溪中学）
施婉清（陈埭涵埭小学）    施朝雄（安海职校）
柯少纯（英林中心小学）    柯晓晴（新塘沙塘中心幼儿园）
柯莉莉（新塘瑞鹊小学）    洪丹妮（安海桐林小学）
洪传清（远华中学）        洪丽屏（罗山古坑小学）
洪金地（英林龙西小学）    洪奕毅（侨声中学）
洪雅鑫（英林英埔中心小学）唐向阳（南侨中学）
唐美贤（池店雁山中心小学）桂伟伦（安海职校）
留美黎（特殊教育学校）    郭雪芳（梅岭凤竹小学）
黄文治（江滨中学）        黄华志（安海中学）
黄如晖（华侨职校）        黄旭升（罗山中学）
黄丽蓉（安海养正中心小学）黄秀清（陈埭仙石小学）
黄金针（灵源华林小学）    黄炳忠（晋兴职校）
黄照邻（紫华中学）        黄瑞英（池店旧铺小学）
龚丹宜（晋兴职校）        龚鸿容（安海西安小学）
曾  平（安海中学）        曾育真（养正中学）
程志风（子江中学）        董佳毅（深沪中学）
谢伟峰（尚志中学）        谢庆奎（平山中学）
谢雪川（季延中学）        谢燕燕（英林中学）
赖银玲（实验小学）        缪妹玉（晋江二中）
蔡志杰（青阳凤垵小学）    蔡秀丽（第五实验小学）
蔡美意（东石第二中心）    蔡荣昌（锦东华侨学校）
蔡常规（毓英中学）        蔡惠汝（教师进修学校）
蔡雄毅（东石湖头小学）    颜容妙（晋江一中）
颜晓玲（晋江一中）

二、晋江市优秀教育工作者名单（共16人）

丁晓芳（池店教委办）      许振兴（侨声中学）
吴运发（陈埭民族中学）    吴宝川（龙湖教委办）
吴森森（教育局）          张丽琼（华侨职校）
张学农（教育局）          张建发（青阳教育办）
李文俭（内坑东红小学）    李辉瑶（教育局）
陈珊瑚（深沪群峰小学）    林金国（教育局）
姚玲玲（陈埭教委办）      施纯川（金井教委办）
翁文概（晋江职校）        贾庚海（晋兴职校）
抄送：泉州市政府办公室、教育局，晋江市委办、人大办、政协办、

纪委办，市委宣传部、综治委、教育局、人力资源和社会保障

局、教育系统各单位。
晋江市人民政府办公室                     2015年9月7日印发

PAGE
- 6 -